„ Beregh, Szabolts, Ugocsa, Szakmar, Zemplen
,
Ungb,

„ Aba-Ujvar, Saros, Torna, Szepes, & de Gomor, ut

„ eundem Petrum Parthenium pro vero, & legitimo Mun-

„ kacsienfi Epifcopo recognofcere
, omniaque ad dictum

„ Epifcopatum ex Fundatione, vel quolibet modo pertinen-

„ tia: Decimas utpote Pagos, & Villas, Praedia, & alias

„ obventiones, quae forte ab illis quoquo modo occupatae,

„ & ufurpatae elfent, manibus praefati Epifcopi afsignare,

M 3 &
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„ & Jure pofsidenda remittere , fignanter autem B tjtkoni«*

„ bus, feu Graeci Ritus Sacerdotibus, omnibus Ecclefiafti-

„ cis & Clericis
,
quocunque Nomine ejusinodi Graeci Ritus

„ in praedictis Comitatibus, ac aliis ubicunque relidentibus

„ Ruthenis* Clero, & Ecclefiafticis Religiofis Graeci Ritus,

„ ab antiquo & confuetudine ad Jurisdictionem Munka*

„ csienfis Epifcopi fpectantibus, Authoritate Regis Apofio-

„ lici benigne injungimus & mandamus
,
ut neminem alium

„ pro vefiro legitimo Epifcopo
,
ac Praelato recognofcere

,

„ eidemque omnem Reverentiam & Obedientiam conve-

„ nientem, praeftare debeatis, & teneamini, fecus nulla-

„ tenus facturi. Praefentibus perlectis, exhibenti reftituti s.

„ Datum in Arce noFtra Regia PoFonienfi
,
die decima men-

„ fis Novembris, Anno Domini Millefimo, fexcentefimo,

,,
quinquagefimo nono. Regnorum noftrorum Romani fe-

„ eundo, Hungariae & reliquorum quarto, Bohemiae vero

„ Anno tertio. Leopoldus m. p. (L. S.) Georgius Szelepcseny,

,,
Epifcopus Nitrienfis m.p. Andreas Rutkay m.p.

CAPUT XVII.

Anno 1660. die 4. Januarii praefatus Epifcopus Petrus

Parthenius ( qui etiam Tyrnaviae Nationali interfuit

Synodo Anno 1648.) ab Archi-Epifcopo Strigonienfi Geor-

gio Lippaf ,
exoperatus efi;

,
pro fuo Clero diverfas Prae-

rogativas, Immunitates, quibus gaudebat Clerus Latinus,

prout tenor harum exhibet 2

NOS
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,, NOS GEORGIUS LIPPAI Miferatione Divina

„ Archi - Epifcopus Ecclefiae Metropolitanae Strigonienfis

,

„ Locique ejusdem Comes perpetuus
,
Primas Hungariae,

„ Legatus natus ,
Summus, & Secretarius ,

Cancellarius

„ Sacratifsimae Csefarece Sc Regiae Majeftatis Intimus Ccn-

„ liliarius &c. Notum facimus, quibus expedit Univerfis

:

,,
Quod cum polt Reverendifsimi quondam Bafilii Tarafzo-

„ vits, Graeci Ritus Munkacsienfis Epifcopi, ex hac vita

„ deceffum Petrus Parthenius, ex Ordine S. Bafilii Presby-

,, ter legitime, & unanimi eorum, qui Jus fuffragii habue-